
 

Kungliga hovleverantören Annas Pepparkakor är en av Sveriges största producenter av pepparkakor, med en årsproduktion 
av 5 000 ton, där en betydande del går på export. Tillverkningen sker i Tyresö utanför Stockholm, samt i det egna bageriet i 
Kanada. Antalet anställda är ca 50 personer varav ca 10 i Kanadabageriet. Ägare är det belgiska bageriet Lotus Bakeries. 

Pressmeddelande      Den  1 februari 2010 
    

Milstolpe när Annas lanserar lantkakor 
För första gången i Annas Pepparkakors historia lanseras en produkt som inte är pepparkakor.  Nu 
utökar Annas sitt kaksortiment med Annas Klassiska Lantkakor. Kakor passar lika bra till fikarasten 
och saftkalaset som till kafferepet eller espressostunden. 

Lantkakorna är en karamelliserad kaka som får sin unika smak genom en traditionell bakningsprocess 
på de finaste råvaror. Smaken påminner om kolakakor. De ljust bruna kakorna är försedda med 
Annas logotyp och härligt spröda.   

‐ Annas Pepparkakor har anor långt tillbaka i tiden och våra kakor förknippas med högsta kvalitet 
och smak. Vi har funderat länge på hur vi skulle kunna utöka vårt sortiment och vi känner oss 
väldigt stolta över att få erbjuda en ny sorts kaka med samma höga klass och som man kan 
avnjuta året om, säger Doris Alatalo, Brand Manager på Annas.   

Annas Klassiska Lantkakor innehåller inga animaliska fetter, transfetter, färgämnen eller artificiella 
aromer. De bakas också utan ägg och mjölk och vilket gör att kakorna även kan avnjutas av veganer.  

‐ Vi tror att Lantkakorna kommer bli väldigt uppskattade bland svenska konsumenter. De passar 
perfekt till eftermiddagsfikat och vi hoppas att det blir en ny favorit på fikabordet, säger Doris 
Alatalo, Brand Manager på Annas.   

Kakor med lång tradition  
Annas Pepparkakor grundades år 1929 av systrarna Emma och Anna Karlsson. De drev en 
hushållsskola där unga flickor utbildades till att bli hembiträden. Flickorna erbjöds fri kost och logi 
och för att kunna finansiera skolan sålde systrarna Karlsson pepparkakor och andra bakverk i sitt 
bageri på Artillerigatan i Stockholm. Pepparkakorna blev en riktig favorit bland besökarna.  
Idag är Annas marknadsledande på pepparkakor i Sverige. Det breda sortimentet erbjuder allt från 
original‐ och fulkornspepparkakor och till mer innovativa kakor så som björnbärskakor och numer 
även Lantkakor.   

Annas Klassiska Lantkakor finns tillgängliga i dagligvaruhandeln från och med vecka 2.  

Ca pris:  
Annas Klassiska Lantkakor, 250g     ca 15,90 kronor 
Annas Klassiska Lantkakor, 156g, styckförpackade (1x25)  ca 16,95 kronor 

För mer information och högupplösta bilder kontakta gärna: 
Doris Alatalo, Brand manager, Annas, 070 ‐ 401 43 52, doris.alatalo@annas.se 
www.annas.se  
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